
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č.134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Označení zakázky 

Název zakázky: Sportovní zázemí obec Bory-2022 

zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 
(dále jen „Zakázka“) 

 

Zadavatel: Obec Bory, Dolní Bory 232, 594 61 Bory 
 IČ: 00294055 

(dále jen „Zadavatel“) 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Novostavba objektu sportovního zázemí, včetně běžecké dráhy, splňující požadavky pro požární útek 
dětí a mládeže, a vedlejších stavebních objektů – zpevněné plochy, podium, přípojky inženýrských sítí, 
oplocení. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
Zadávací řízení bylo zrušeno před ukončením lhůty pro podání nabídek. 

 

Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána v režimu zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení  

Zadávací řízení bylo zrušeno před ukončením lhůty pro podání nabídek, žádná nabídka nebyla vložena 

k zakázce na profil zadavatele. 

 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nikdo nebyl vyloučen. 
 

Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Nebyla doručena žádná nabídka. 
 

Označení poddodavatele 

Není zadavateli znám. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nepoužit, použit režim zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel může dle §127, odst.2 písm. c) zrušit zadávací řízení, pokud odpadly důvody pro pokračování 

v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po zahájení zadávacího řízení 

a kterou zadavatel nemohl předvídat ani ji nezpůsobil.  

 

Zakázka byla vysoutěžena v roce 2021. Zhotovitel s odvoláním na vyšší moc žádal zadavatele o úpravu 

smlouvy ve vztahu k ceně plnění. Protože mezi stranami nedošlo k dohodě a zadavatel trvá na 



smluvních podmínkách, zhotovitel avizoval odstoupení od smlouvy. Na základě této skutečnosti 

zadavatel vyhlásil nové zadávací řízení.   

K podpisu odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele nedošlo a bude zahájeno plnění smlouvy. 

Zadavatel proto ruší zadávací řízení ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Použity elektronické prostředky – profil zadavatele 

 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn u žádné z osob. 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Požadavek na prokázání obratu nebyl stanoven. 

 

 

 

 

 

V Borech dne 20.7.2021 

 

 

 

 

 

                  …………………………           

  Ing. Lucie Dostálová, starostka 

 


		2022-07-21T08:27:13+0200
	Ing. Lucie Dostálová




